
 
Allegato alla deliberazione  

Della Giunta Camerale n.     del  

 

TARIFFE PER LA CONCESSIONE IN USO DELLE SALE CAMERALI 

  Orario Diurno Dalle 8,00 alle 19,00  Orario Notturno dalle 19,00 alle 23,00 

     

                 Tariffa MEZZA GIORNATA       Tariffa INTERA GIORNATA 

     o frazione    

 

A)      Tariffe di uso SALONE BORSA 

Giorni feriali (dal lunedì al venerdì)  € 200,00   € 300,00 

Orario diurno 

Giorni di chiusura dell’Ente Sabato 

Orario Diurno     € 300,00   € 350,00 

Conviviali aziendali        € 1.200,00 

Ricevimenti di nozze o equiparati      € 2.000,00 

Clubs Service         € 700,00 

 

B)      Tariffe di uso SALA CONSULTA/GIUNTA 

Giorni feriali (dal lunedì al venerdì)  € 100,00   € 200,00 

Orario diurno 

Giorni di chiusura dell’Ente Sabato 

Orario Diurno     € 200,00   € 250,00 

Conviviali aziendali        € 600,00 

Ricevimenti di nozze o equiparati      € 800,00 

Clubs Service         € 400,00 

 

 

C)      Tariffe di uso SALETTA BLU 

Giorni feriali (dal lunedì al venerdì)  € 50,00   € 100,00 

Orario diurno 

Giorni di chiusura dell’Ente Sabato 

Orario Diurno     € 100,00   € 150,00 

Conviviali aziendali        € 400,00 

Ricevimenti di nozze o equiparati      € 500,00 

Clubs Service         € 300,00 

 

 

 

Per la concessione delle sale in orari e giornate non contemplate in precedenza verrà applicata 

una maggiorazione del 20% come previsto dall’art.9 comma 4 del vigente regolamento. 
 

 



 

 

 

SERVIZIO DI PORTIERATO      Tariffa oraria/unità ( iva vigente esclusa) 

dal lunedì al venerdì – dalle ore 15,00 alle ore 19,00   € 20,00/ora 

dal lunedì al venerdì -  Orario notturno (dopo le 19,00)     € 22,00/ora 

Giorni festivi e sabato 

Orario diurno/notturno                          € 22,00/ora 

 

 

Concessione uso gratuito 

Per l’utilizzo della Sala Borsa e/o della Sala Consulta, il rimborso delle spese di cui all’art. 11 comma 2 

è stabilito nella misura fissa di € 80,00 per l’intera giornata e di € 40,00 per mezza giornata.  

In caso di concessione fuori dagli orari di apertura dell’ente camerale saranno dovuti anche i costi per il 

servizio di portierato. 

 


